
ПАРКИНГ ЛОКАЦИИ ЗА ПИТИЈАДА 2025 

https://maps.app.goo.gl/4GbpzcYUNV7c8H1j9
Локација - Фестивал на велешка пита и вино 

Влез – Велес исток и југ

• https://maps.app.goo.gl/Bv9oDkucY1hHVFxS8
Паркинг - Пазариште (пармак-мало мовче)

• https://maps.app.goo.gl/BpHFDPZTpTXeoLUt8
Паркинг - Автобуска станица 

• https://maps.app.goo.gl/jFZMrYyDAdinG5AE9
Паркинг - Пазариште (нептун)

• https://maps.app.goo.gl/kFsHEgZkaQwDQ2Nj8
Паркинг - Саат кула 

• https://maps.app.goo.gl/2LUVJzvS23C2CLUCA
Паркинг - Киноверзум 
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Влез – Велес север 

• https://maps.app.goo.gl/iwUi3LBSgPMEPcPc7

Паркинг - Општина Велес

• https://maps.app.goo.gl/rPfMMUm3FvECZbD4A

Паркинг - Ул. Алексо Демниевски Бауман

• https://maps.app.goo.gl/PTTh5DLoko8HHxYu6

Паркинг - Топилница

• https://maps.app.goo.gl/ZgW9shxPm6drCKLw9

Паркинг - Шорка

• https://maps.app.goo.gl/B8BQ75941uPmAKdp9

Паркинг - Градски Базен

• https://maps.app.goo.gl/YYU3uPv5FRVWeD3b8

Паркинг - Дервен

• https://maps.app.goo.gl/ZbmVftuB5qLUGGv8A

Паркинг - Градски Парк

• https://maps.app.goo.gl/iTSzw3TzEVDrvwJAA

Паркинг - Градски Парк (Сала Гемиџии)

• https://maps.app.goo.gl/iZHJt9y6Wb9xDWrV6

Паркинг - Железничка

-ДОАЃАЈ СО АПЕТИТ, ПАРКИРАЈ СО СТИЛ! 
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